СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО  СРЕДНИЕ  ПАХАЧИ»
4-го созыва

РЕШЕНИЕ
№ 92 от 17 февраля 2015 года
О внесении изменений в состав избирательной
комиссии сельского поселения «село Средние

Пахачи»

В связи с изменением состава избирательной комиссии сельского поселения «село Средние Пахачи», руководствуясь статьей 5 Закона Камчатского края «Об избирательных комиссиях муниципальных образований в Камчатском крае», Федеральным Законом от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Вывести из состава избирательной комиссии сельского поселения «село Средние Пахачи»:
а) Кульу Владимира Николаевича – 09.10.1985 г.р.; место жительства – Камчатский край, Олюторский район, с.Средние Пахачи, ул.Тундровая, дом 95, квартира 1; место работы – МКОУ Среднепахачинская средняя школа, должность – учитель. Основание – личное заявление.
б) Атувье Светлану Владимировну – 16.03.1969 г.р.; место жительства – Камчатский край, Олюторский район, с.Средние Пахачи, пер.Школьный, дом 9, квартира 1. Основание – личное заявление.
в) Кергувье Инну Владимировну – 16.12.1968 г.р.; место жительства – Камчатский край, Олюторский район, с.Средние Пахачи, ул.Тундровая, дом 93, квартира 1. Основание – личное заявление.

2. Ввести в состав избирательной комиссии сельского поселения «село Средние Пахачи»:

а) Ковранто Эмилию Владимировну – 27.01.1973 г.р.; место жительства – Камчатский край, Олюторский район, с.Средние Пахачи, ул.Оленеводов, дом 24, квартира 2; место работы – МКОУ Среднепахачинская средняя школа, должность – учитель; образование – среднее специальное; имеет опыт работы в избирательных комиссиях; выдвинута в состав избирательной комиссии собранием избирателей МКОУ Среднепахачинской средней школы.
б) Котгир Анжелу Юрьевну – 28.01.1968 г.р.; место жительства – Камчатский край, Олюторский район, с.Средние Пахачи, ул.Тундровая, дом 29, квартира 1; место работы – МКДОУ Детский сад «Ягодка», должность – воспитатель; образование – среднее специальное; опыт работы в избирательных комиссиях не имеет; выдвинута в состав избирательной комиссии собранием избирателей МКДОУ Детский сад «Ягодка».

в) Амирову Ирину Владимировну – 15.05.1969 г.р.; место жительства – Камчатский край, Олюторский район, с.Средние Пахачи, ул.Оленеводов, дом 22, квартира 2; место работы – МБУК филиал «ЦКиД» CДК «Анхаки», должность – директор; образование – общее среднее; опыт работы в избирательных комиссиях не имеет; выдвинута в состав избирательной комиссии собранием избирателей МБУК СП «село Средние Пахачи» - CДК «Анхаки».

3.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Камчатского края.
4. Направить данное Решение для подписания и обнародования Главе сельского поселения «село Средние Пахачи».

Председатель Совета депутатов
МО СП «село Средние Пахачи»:
Япкийнина Л.В.